
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.12.2015 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 15:00 Skat.: Spēles Nr.: 62

Pērkons Pārdaugava 033 : 8
(0:2, 3:2, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Ričards, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 8 0 : 0 0 : 0 10 : 8 0:00 : 0:00 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  84 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 09:48 0:1 PRI VS 81 LUCAVS Kristiāns DZENĪTIS Kārlis #29, LENŠS Ernests
#13

Nor. 00:00 00:00 PER  62 BĒRZIŅŠ Domeniks Grūšana uz apmali
Nor. 00:00 00:00 PER  3 MEIJA Olivers Rupjība

Vārti 14:41 0:2 PRI VV1 25 PĒTERSONS Armands JEGOROVS Gusts #15

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:36 0:3 PRI VS 8 BRENCS Roberts MILLERS Jānis #77, VITĀLIJS Kļujevs
#39

Vārti 19:03 1:3 PER VS 10 KRONBERGS Artūrs MEIJA Olivers #3
Nor. 00:00 00:00 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 00:00 00:00 PRI  15 JEGOROVS Gusts Klupināšana
Vārti 26:04 2:3 PER VV2 10 KRONBERGS Artūrs BRINKMANIS Rūdolfs #46
Vārti 27:16 3:3 PER VS 10 KRONBERGS Artūrs SEILIS Patriks #85
Nor. 00:00 00:00 PER  10 KRONBERGS Artūrs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 PRI  25 PĒTERSONS Armands Edvards Rupjība
Vārti 28:25 3:4 PRI VS 23 SĀMĪTIS Kristiāns  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:18 3:5 PRI VS 39 VITĀLIJS Kļujevs  
Vārti 34:28 3:6 PRI VS 44 RULLERS Rainers  

Vārti 35:30 3:7 PRI VS 15 JEGOROVS Gusts MITENBERGS Niks #10, SĀMĪTIS
Kristiāns #23

VS 35:31  PRI  31 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 35:31  PRI  37 SOKOLOVSKIS Svens Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  34 JEROFEJEVS Fjodors Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 PER  92 RALOVECS Edgars Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 PER  61 ZĪRA Anrijs Rafaels Nepareizs uzbrukums
Vārti 44:26 3:8 PRI VV1 29 DZENĪTIS Kārlis  
VS 45:00  PRI  37 SOKOLOVSKIS Svens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PER  84 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

84 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 45:00

Pārdaugava 03
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0.00 35:31
37 SOKOLOVSKIS Svens 0 0 0.00 9:29

Komandu statistika

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DRUKA Stefans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MEIJA Olivers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRONBERGS Artūrs 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U VALPĒTERIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SALMIŅŠ Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BALTGALVIS Kārlis Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A ZĪRA Anrijs Rafaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U BĒRZIŅŠ Domeniks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U ZAĶĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A SEILIS Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A DMITRIJEVS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEZBAILIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U BARANOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U RALOVECS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pārdaugava 03 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ŠTEINBERGS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BRENCS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A CIPRUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MITENBERGS Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LENŠS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SĀMĪTIS Kristiāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PĒTERSONS Armands Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U DZENĪTIS Kārlis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A JEROFEJEVS Fjodors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U VITĀLIJS Kļujevs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A RULLERS Rainers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U MILLERS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U LUCAVS Kristiāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 7 15 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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